PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 01/2008-GVP

EMENTA: Estabelece  a  Escala  Diária  de  Serviço  dos

Servidores,  Cargos Comissionados  e Estagiários  do Gabinete

da Vice-Presidência.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, e com a finalidade de dar cumprimento ao disposto na

Instrução de Serviço n° 03/2008, de 24.09.2008, desta Vice-Presidência, RESOLVE estabelecer o

seguinte modelo de Escala Diária de Serviço, a ser atualizada sempre que houver mudança da situação

funcional do servidor, cargo comissionado ou estagiário:

ESCALA DIÁRIA DE SERVIÇO DOS SERVIDORES, CARGOS COMISSIONADOS E

ESTAGIÁRIOS DO GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA
TURNO DA MANHÃ – DAS 07 ÀS 13 HORAS

Nomes: Cargos: Matrículas: Observações:
Nabor Batista de Araújo Neto Analista Judiciário 181.068-5 Gabinete da

Vice-Presidência
Priscila Oliveira Cavalcanti de Melo Técnico Judiciário 180.781-1 Gabinete da

Vice-Presidência
Dandy de Carvalho Soares Técnico Judiciário 181.766-3 Gabinete da

Vice-Presidência
Geórgia de Vidal Neves Assessor Técnico

Judiciário

179.447-7 Gabinete

Jurisdicional
José Pires Neto Assessor Técnico

Judiciário

180.675-0 Gabinete

Jurisdicional
TURNO DA TARDE – DAS 13 às 19 HORAS

Nomes: Cargos: Matrículas: Observações:
Anna Sofia Ferreira Miranda de Siqueira Chefe de Gabinete de

Desembargador

179.839-1 Gabinete da

Vice-Presidência
Ana Caroline de Oliveira Sousa Secretária de

Desembargador

181.498-2 Gabinete da

Vice-Presidência
Cícero Victor Iglesias Melo de Alencar Técnico Judiciário 180.950-4 Gabinete da

Vice-Presidência
Lucas Trigueiro Xavier Correia Técnico Judiciário 181.032-4 Gabinete da

Vice-Presidência
Misael Xavier Arantes Filho Oficial de Gabinete 181.925-9 Gabinete da

Vice-Presidência
Amaury Rocha Vitorino Gomes Assessor Técnico

Judiciário

179.832-4 Gabinete

Jurisdicional
Jackson Alencar Vidal Pires Assessor Técnico

Judiciário

177.493-0 Gabinete

Jurisdicional
Raquel Tavares Miranda Maciel Técnico Judiciário 181.739-6 Gabinete

Jurisdicional
Renato Cavalcanti de Miranda Filho Técnico Judiciário 098.124-9 Gabinete

Jurisdicional

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA

Publique-se. Cumpra-se.

Recife, 09 de outubro de 2008.

Desembargador BARTOLOMEU BUENO

Vice-Presidente do Tribunal de Justiça

	TURNO DA TARDE – DAS 13 às 19 HORAS
	Desembargador BARTOLOMEU BUENO
	Vice-Presidente do Tribunal de Justiça